RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA - EDITAL 167.2025

PROCESSO SEI Nº 23243.012187/2025-01
DOCUMENTO SEI Nº 2820509

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, CAMPUS PORTO VELHO CALAMA , no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final da Chamada Pública do Edital de Seleção de alunos
tutores para o Curso de Formação Continuada em Iniciação Científica, conforme disposto nos itens a
seguir:

Segue a relação de alunos com a situação da inscrição e pontuação referente a 1ª fase de
seleção:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO FINAL
Lorena Nascimento Rodrigues CONVOCADO(A) 100

Documento assinado eletronicamente por Willians de Paula Pereira, Diretor(a) Geral, em
23/10/2025, às 17:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2820509
e o código CRC FF80C7FD.

Referência: Processo nº 23243.012187/2025-01 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2820509

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0